Директору МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа №2»
Ефремовой И.А._____________________________________

от _______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
проживающего (ей)______________________________________
(город, улица, дом, корпус, квартира)
____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в лагерь с дневным пребыванием детей на базе МБОУ «Гимназия» на 2 смену с 2 - х разовым питанием с «01» июля 2025г. по «24» июля 2025г. моего сына (дочь, опекаемого) _____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)
дата рождения «_____»_______20______г. класс__________школа_____________________

Мой ребенок будет ходить (уезжать) из лагеря (нужное подчеркнуть):
· самостоятельно
· в сопровождении взрослого (указать Ф.И.О.)
_____________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):
Ф.И.О. матери (полностью)___________________________________________________________________
Раб. тел._______________________ Сот. тел _______________________________________
Ф.И.О. отца (полностью)__________________________________________________________________
Раб. тел.______________________ Сот. тел. _______________________________________
Ф.И.О. законного представителя (полностью)__________________________________________________________________
Раб. тел._______________________ Сот. тел. _______________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
	№ п/п
	Наименование документа
	Количество листов

	1.
	Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) (второй разворот паспорта с фотографией и страницы с отметкой о регистрации по месту жительства)

	2.
	Копия документов, удостоверяющих личность ребенка (паспорт - для детей в возрасте 14 лет и старше (второй разворот паспорта с фотографией и страницы с отметкой о регистрации по месту жительства), свидетельство о рождении - для детей в возрасте до 14 лет)

	3.
	Копия документа, подтверждающая полномочия заявителя, в случае если заявителем является опекун (попечитель) несовершеннолетнего (акт органа опеки и попечительства о назначении заявителя опекуном (попечителем) несовершеннолетнего)

	4.
	Копию документа, подтверждающего фамилию заявителя, ребенка, в случае если фамилия не совпадает с фамилией ребенка (свидетельство о рождении заявителя (ребенка), свидетельство о заключении (расторжении) брака)

	5.
	Медицинская справка на ребенка по форме № 079/у

	6.
	Медицинская справка об эпид. окружении и о состоянии здоровья ребенка (за 3 дня до начала смены)

	7.

	Копия документа подтверждающего отношение к льготной категории (при наличии)

	· Дети из многодетных семей (при условии посещения лагерей с дневным пребыванием детей, организованных в муниципальных организациях города Югорска, двумя и более детьми из семьи)

	· Дети из малоимущих семей

	· Члены семей участников специальной военной операции на территориях Украины, донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской и Херсонской областей, граждан Российской Федерации, призванных на военную службу
по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации

Даю согласие на обработку следующих персональных данных моего (опекаемого) ребенка, ___________________________________________________________________________
                                                                               (фамилия, имя, отчество (при наличии)
дата рождения, пол, данные свидетельства о рождении, паспортные данные, адрес регистрации, адрес фактического проживания, домашний и сотовый телефон, социальный статус ребенка (полная или неполная семья, опекунство и т.п.) в целях организации оздоровительно - воспитательного процесса, создания информационных баз данных, мониторингов, участия в конкурсах, соревнованиях разного уровня, фото и видеосъемка, размещение фотографий на информационных стендах, выставках и на официальном сайте МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2» в социальных сетях и мессенджерах, а также в педагогических изданиях и в качестве иллюстраций на мероприятиях осуществляемых в период пребывания ребенка в лагере с дневным пребыванием детей на базе МБОУ «Гимназия».
Соглашаюсь на выполнение следующих действий с моими персональными данными и персональными данными ребенка: сбор, систематизация, накопление, хранение, использование, обновление указанных сведений с помощью средств автоматизации или без использования таковых.
Согласие действительно на срок пребывания ребенка в лагере с дневным пребыванием детей на базе МБОУ «Гимназия».
Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано в любой момент на основании заявления родителей (законных представителей), поданного на имя руководителя МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2».

Дата подачи заявления:  _________________        ____________    _____________________
                                                                                                            (подпись)               (расшифровка подписи)
Дата приёма заявления:  _________________        ____________    _____________________
                                                               (подпись и расшифровка подписи начальника лагеря)

	Регистрационный в журнале №______
«____»______________20____года
Время ________ч. ________мин.